Fiche produit

Stylo transparent avec clip en métal argenté

Réf. produit : 1168206

Notre stylo a bille transparent avec clip en métal argenté, gaine en caoutchouc et grande cartouche d'encre bleue est une

option d'écriture moderne et confortable. Votre publicité sera imprimée sur le corps du stylo a bille a droite du clip pour

présenter votre marque de maniére élégante.Points forts du produit :Design transparent : Le corps transparent du stylo a

bille permet de voir la grande cartouche d'encre et lui confére une allure contemporaine.Grande cartouche d'encre bleue :

La grande cartouche d'encre bleue offre une expérience d'écriture fluide et une écriture claire et lisible.Clip en métal

argenté : Le clip en métal argenté donne au stylo a bille une allure noble et moderne, assurant une fixation sécurisée.Gaine

en caoutchouc : La gaine en caoutchouc contribue au confort d'écriture et offre une prise agréable.Personnalisation

publicitaire : Votre publicité sera imprimée sur le corps du stylo a bille a droite du clip, garantissant ainsi une présentation

durable et élégante de votre marque.

Stock actuel

couleur

Blanc

Bleu clair
Orange
Jaune
Rose

Bleu foncé
Bleu

Noir

Vert

Bourgogne

Rouge

Turquoise

Violet
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stock actuel

526989

25979

347756

169296

108570

112087

525707

339168

144527

66784

367856

167524

27829

Stylo transparent avec clip en métal argenté

Réf. produit : 1168206

Réservé

Prochain arrivage
36951 (Semaine 34)

50000 (Semaine 27)
36031 (Semaine 34)

38181 (Semaine 34)

200000 (Semaine 30)
38111 (Semaine 34)

141730 (Semaine 34)

200000 (Semaine 31)
400000 (Semaine 34)

115981 (Semaine 34)

50000 (Semaine 21)
111211 (Semaine 34)

100000 (Semaine 30)
100000 (Semaine 34)

200000 (Semaine 31)
36951 (Semaine 34)

100000 (Semaine 21)
300000 (Semaine 34)

250000 (Semaine 24)
48041 (Semaine 34)
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couleur stock actuel Réservé Prochain arrivage

Vert pomme 173398 0 36141 (Semaine 34)

Images du produit
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Informations complémentaires

Général

Longueur de produit 145 mm
Diamétre du produit 13 mm
Matériel Plastique
Poids 0,013 kg
Marque MCollection
Pays d'origine Chine
Numéro de tarif douanier 96081092000

impression

Types de raffinement

Impression numérique, Tampographie

Groupe d'impression 1 Tampographie (T0)
Name 1 Druckbereich 1 A coté du clip
Couleurs de marquage possibles type 1 4

Largeur de I'impression 1 40

Hauteur de I'impression 1 6

Groupe d'impression 2

Impression numérique (DCO)

Name 1 Druckbereich 2 A coté du clip
Largeur de I'impression 2 50
Hauteur de l'impression 2 5
Couleurs de marquage possibles type 2 1
emballage
Type d'emballage Polybag
Quantité dans grand emballage 1000
Quatité dans le petit emballage 50
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