Fiche produit

Stylo transparent avec clip en métal argenté

Réf. produit : 1168206

Notre stylo à bille transparent avec clip en métal argenté, gaine en caoutchouc et grande cartouche d'encre bleue est une option d'écriture moderne et confortable. Votre publicité sera imprimée sur le corps du stylo à bille à droite du clip pour présenter votre marque de manière élégante. Points forts du produit : Design transparent : Le corps transparent du stylo à bille permet de voir la grande cartouche d'encre et lui confère une allure contemporaine. Grande cartouche d'encre bleue : La grande cartouche d'encre bleue offre une expérience d'écriture fluide et une écriture claire et lisible.Clip en métal argenté : Le clip en métal argenté donne au stylo à bille une allure noble et moderne, assurant une fixation sécurisée. Gaine en caoutchouc : La gaine en caoutchouc contribue au confort d'écriture et offre une prise agréable. Personnalisation publicitaire : Votre publicité sera imprimée sur le corps du stylo à bille à droite du clip, garantissant ainsi une présentation durable et élégante de votre marque.

Stock actuel

couleur	stock actuel	Réservé	Prochain arrivage
Blanc	526989	0	36951 (Semaine 34)
Bleu clair	25979	0	50000 (Semaine 27) 36031 (Semaine 34)
Orange	347756	0	38181 (Semaine 34)
Jaune	169296	0	200000 (Semaine 30) 38111 (Semaine 34)
Rose	108570	0	141730 (Semaine 34)
Bleu foncé	112087	0	200000 (Semaine 31) 400000 (Semaine 34)
Bleu	525707	0	115981 (Semaine 34)
Noir	339168	0	50000 (Semaine 21) 111211 (Semaine 34)
Vert	144527	0	100000 (Semaine 30)
Bourgogne	66784	0	100000 (Semaine 34)
Rouge	367856	0	200000 (Semaine 31) 36951 (Semaine 34)
Turquoise	167524	0	100000 (Semaine 21) 300000 (Semaine 34)
Violet	27829	0	250000 (Semaine 24) 48041 (Semaine 34)

Page 1

couleur	stock actuel	Réservé	Prochain arrivage
Vert pomme	173398	0	36141 (Semaine 34)

Images du produit



Informations complémentaires

Général

Longueur de produit	145 mm
Diamètre du produit	13 mm
Matériel	Plastique
Poids	0,013 kg
Marque	MCollection
Pays d'origine	Chine
Numéro de tarif douanier	96081092000

impression

Types de raffinement	Impression numérique, Tampographie
Groupe d'impression 1	Tampographie (T0)
Name 1 Druckbereich 1	À côté du clip
Couleurs de marquage possibles type 1	4
Largeur de l'impression 1	40
Hauteur de l'impression 1	6
Groupe d'impression 2	Impression numérique (DC0)
Name 1 Druckbereich 2	À côté du clip
Largeur de l'impression 2	50
Hauteur de l'impression 2	5
Couleurs de marquage possibles type 2	1

emballage

Type d'emballage	Polybag
Quantité dans grand emballage	1000
Quatité dans le petit emballage	50